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Anno praeterito exacto — Fratres Carissimi — grato animo oculos
mentesque ad Largitorem omnium bonorum sublevemus, memores bene-
ficiorum ac gratiarum innumerabilium, quibus tempore anni elapsi ditati
sumus. Etenim quis est, qui enumerare possit, quot aerumnas evitaverimus,
quot a periculis liberati simus? Et quis est, qui censere praesumat, quot
bona temporalia et spiritualia sortiti simus? Tantae Dei benignitati ac
liberalitati dignas gratias referre haud pares reddimur. :

Sit tamen in novo anno inito tota nostra vita actio gratiarum assi-
dua. Confortemur in gratia et omnibus ex viribus operemur gloriam Dei
atque aeternam animarum salutem, semper in oculis habentes monitum
Apostoli: ,Tu autem o homo Dei, sectare iustitiam, pietatem, fidem, charitatem,
patientiam, mansuetudinem.“ (1. Tim. 6, 11.) Utamur tempore, quod nobis
adhuc reliquum est, sicut dono Patris coelestis pretiosissimo.

Cum autem pro amoris et obsequii sensibus, quibus Vos — Fra-
tres Carissimi — occasione anniversarii me coluistis, debitas grates repen-
dimus, simul ex intimo corde exoptamus ac Patrem omnipotentem exora-
mus, ut — meritis Domini Nostri Jesu Christi, Reparatoris salutis nostrae
— omne bonum consilium, orationes et operationes vestras cunctorumque
fidelium, abundantia gratiae Spiritus Sancti comitetur et ad effectum ex-
spectatum perducat.
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1935 :
Quoad relaxationem legis ieiunii et abstinentiae pro anno currente
easdem volumus vigere ordinationes, <quae in Litt. Circul. anni 1926. sub

Vota Prae-

sulis in ex-

ordio novi
anni,

Disciplina
ieiunii et
abstinentiae

num. 125/1926. promulgatae sunt. Simul statuimus, ut ab animarum pas- pro a. 1935,

Tempus
communio-

nis paschalis

prolongatur,

Theses pro
coronis.

Obitus Ladis-
lai Charvat.
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toribus dictae ordinationes Dominica Quinquagesima ex ambone lingua ver-
nacula populo per extensum praelegantur.
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Vigore facultatis a S. Sede Apostolica 29. Januarii a. 1932. sub nro.
730/32. ad quinquennium obtentae tempus praecepti paschalis a Dominica
prima Quadragesimae usque ad festum Sanctissimae Trinitatis inclusive
extendimus. In iis autem parochiis, ubi sacrae missiones, exercitia spiri-
tualia, institutiones catecheticae publicae aliaque huiusmodi piae con-
ciones pro populo fideli habeantur, aut sacrorum curionum quoquomodo
desit copia, aliave suppefat rationabilis causa, adimplementum praecepti
paschalis quocunque anni tempore permittimus.
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1935
Canoni 131. Codicis Juris Canonici necnon statutis Synodi dioece-

sanae conformiter pro anno currenti sequentes theses a ven. Clero dioece-
sano elaborandas, idest in coronis discutiendas proponimus:
pro corona vernali e dogmatica speciali:

,,Az Adventistak vilag végérdl sz0lo tananak cafolata® ;

pro corona autumnali e sociologia:

,,A szocélis szakosztily feladata és gyakorlati jelentésége az Actio
Catholicaban".
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L

Die 5. Decembris anni praeteriti pie in Domino obdormivit Ladisiaus
Charvdt, canonicus ad hon., parochus Petrijevciensis, anno aetatis suae 73-o,
sacerdotii vero iubilari 50-0. Anno 1884. presbyter ordinatus, ab anno
1892. usque ad finem vitae regebat parochiam Petrijevciensem, ubi se sem-
per exemplarem animarum pastorem exhibuit. Ab anno 1900. efiam v. a,
diaconum egit districtus Valpoviensis. In praemium diuturnae ac salutaris
operositatis anno 1917. canonicus ad hon. Capitali Cathedralis Quinque-
Ecclesiensis nominatus est. Benignitate animi et corde vere sacerdotali
omnium, qui eum noverant, dilectionem ac venerationem sibi promeruit.
Sacramentis pie refectus decessit.

Animam denati confratris precibus ac trium Sacrorum praescriptorum
suffragiis ven. clero dioecesano commendo. -
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In praemium meritorum ad dignitatem Abbatiae t., vel Praepositurae
t. evecti sunt: Eduardus Koch, canonicus Poenitentiarius et parochus Cathedr.

Personalia.

ad titulum Abbatiae S. Hippolyti de Gétmonostor ; dein” dr. Pefrus Kovdgs, -

canonicus ad hon. et parochus Bataszékensis ad titulum Praepositurae S.
Emerici de Tol.

Dr. Nicolaus Gebauer, abbas tit., canonicus magister Capituli Cathed-
ralis nominatus atque decanus eiusdem Capituli electus — qui per plus
quam duo decennia in aula episcopali varia munera eidem commissa
summa cum diligentia, promptitudine laudabili atque optimo ingenio ad-
impleverat — ab officio directoris Cancellariae episcopalis, intuitu novarum
occupationum multimodarum, relevatus est.

Dr. Josephus Farkas, archivarius eppalis et notarius subst. Tribunalis,
nominatus est secretarius episcopalis. Dr. Julius Erdélyi, caeremoniarius
eppalis, promotus est in notarium Tribunalis dioecesani.

Colomannus Hoffmann, catecheta apud scholas elem. Quinque-Eccl.,
nominatus et investitus est parochus in Németkér. Josephus Weiszenburger,
administrator in Németkér, missus est ad Bitkkdsd, ut vicarius in spirituali-
bus. Josephus Wolf, vicarius in Biikkdsd, nominatus est catecheta ad scholas
elem. Quinque-Eccl.
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1935
Mult évi VI. szamu korlevelemben 2220/1934. szam alatt kozdltem,